社團法人新北市建築師公會  通知

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 108 年 11 月 18 日

發文字號：新北市建師字第 1376 號

速別：/

密等及解密條件：

附件：如文

主旨：為促進會員交流，參與健康休閒活動，歡迎會員、寶眷報名參加高爾夫

球隊隊長盃暨 12月例賽邀請賽，請查照。

說明：

一、依本會文康活動實施要點辦理。

二、檢附 108 年新北市建築師公會高爾夫球隊隊長盃暨 12 月例賽邀請賽活

動辦法（詳附件）。

正本：全體會員

地  址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：楊雅心

電  話：02-89534420#102 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

mailto:ntc116@ntcaa.org.tw